
 

 

 

平成 30 年１月 29 日 

各 位 

会 社 名 日 本 精 線 株 式 会 社 

代 表 者 名 代表取締役社長 新 貝   元 

コード番号 5659  東証第一部 

問 合 せ 先 
執 行 役 員
総 務 部 長  加 藤 泰 資 

 TEL     （ 06-6222-5431 ） 

 

 

合併 10 周年記念株主優待の実施に関するお知らせ 

 

 当社は、平成 30年１月 29 日開催の取締役会において、合併 10周年記念株主優待の実施について決議い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１． 本記念株主優待実施の理由 

当社は、平成 29年 10 月 1 日を持ちまして旧大同ステンレス株式会社を吸収合併してから 10周年を迎

えました。これもひとえに株主の皆様をはじめ、関係各位の長年にわたるご支援とお引き立ての賜物と

心より感謝申し上げます。 

つきましては、株主の皆様への感謝の意を表すとともに、合併 10 周年を記念するため、平成 30 年３

月末日を基準日として本記念株主優待を実施することといたしました。 

 

２． 本記念株主優待の内容 

（１）対象となる株主様 

平成 30 年３月末日現在の株主名簿に記載または記録された１単元（100 株）以上の当社株式を

保有する株主様を対象といたします。 

（２）優待内容 

現行の株主優待制度の内容であるクオ・カード 2,000 円分に加え、本記念株主優待として「選

べるカタログギフト（3,000 円相当）」を贈呈いたします。なお、具体的な商品については平成 30

年３月に改めてお知らせする予定です。 

  （３）カタログの送付時期 

     平成 30年６月末の発送予定となります。 

 

３．その他 

  本記念株主優待は、今回限りの実施であり継続して実施されるものではございません。 

 予めご了承くださいますようお願い申し上げます。 

  なお、現行の株主優待制度は引き続き実施してまいります。  

 

以 上 


